
Besluit
Vergadering d.d. : 3 februari 2020

Besluit nummer : 2020-003685

Onderwerp : Bekrachtiging geheimhouding correspondentie St. Scheepstimmerwerf 
Willemsoord 

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 21 
januari 2020,

besluit:

1. de opgelegde geheimhouding op de correspondentie met Stichting Scheepstimmerwerf 
Willemsoord (zaaknummer 2020-000952) d.d. 15 januari 2020 op grond van artikel 25, lid 3 van de 
Gemeentewet te bekrachtigen

Aldus besloten in de raadsvergadering van 3 februari 2020 

voorzitter
J.J. Nobel

griffier
mr. drs. M. Huisman


